
Smlauva O lobsmťľáníplavecké. 105611632,;V 1
elle 55 1“i 746 mist., 2 ćı[762657312601646Ž'89/2()ilf2z"`Sb`z,vˇčanS/cýšzákbnílčí

I. Smluvní Strany
1)
Plavecká škola Delfin, IČO; 60682001
JUDr. Zdenek Janík

dálejerı "plavecká škola"

2)
Základní škola a Mateřská Škola Břeclav, Kupkova l, příspěvková organizace
Se Sídlem Kupkova l, Břeclav, 690 02
IČO; 63434466
Zastoupen: Mgr. Helenou Ondrejkovou, ředitelkou Školy

dále jen "Objednafel "

II. Předmět plnění

Předmětem této Smlouvy je Závazek plavecké školy provést pro Žáky objednatele Výuku
plavání Ve školním roce 2024/2025 v rozsahu a Za podmínek stanovených dále touto
smlouvou a závazek objednatele Zaplatit za to plavecké Škole Sjednanou cenu.

III. Povinnosti Plavecké školy

Plavecká Škola Se Zavazuje:
a) zajistit pro objednatele vy'uku plavání žáků dvou po Sobě následujících ročníků 1.

Stupně ZŠ v rámci tělesné výchovy v rozsahu 20 výukovýchjednotek (lekcí), každá v
délce 45 minut, v jednom ročníku;

b) po dohodě S objednatelem Zařadit do výuky i žáky jiných ročníků, než je Stanoveno
V bodě a/, za Stejných cenových podmínek;

c) zajistit výuku odborně kvalifikovanými Zaměstnanci;
d) realizovat výuku plavání v souladu S aktuální metodikou;
e) řídit se příslušnými právními předpisy a předpisy MŠMT ČR, ktere' se vztahují

k výuce plavání.

Smlauvćz O *Obsmťľám'plavecké výuky;`y
alle' § 1“i 746 radsi., Z a IMŽSĹ; Za'ťlkì'L 67.'89/203132řS/7z, v'čanS/cýšzcikbní/ë

l. Smluvní Strany
1)
Plavecká škola Dęifi'n, IČO; 60682001
JUDr. Zdenek Janík

dá/ejeľı "plavecká školu“

2)
Základní škola a Mateřská Škola Břeclav, Kupkova l, příspěvková organizace
Se Sídlem Kupkova l, Břeclav, 690 02
IČO; 63434466
Zastoupen: Mgr. Helenou Ondrejkovou, ředitelkou Školy

dále jen "Objednafel"

II. Předmět plnění

Předmětem této Smlouvy je Závazek plavecké školy provést pro Žáky objednatele Výuku
plavání ve školním roce 2024/2025 v rozsahu a Za podmínek stanovených dále touto
smlouvou a závazek objednatele Zaplatit Za to plavecké Škole Sjednanou cenu.

III. Povinnosti Plavecké školy

Plavecká škola Se Zavazuje:
a) zajistit pro objednatele výuku plavání žáků dvou po Sobě následujících ročníků l.

Stupně ZS v rámci tělesně výchovy v rozsahu 20 výukovýchjednotek (lekcí), každá v
délce 45 minut, v jednom ročníku;

b) po dohodě S objednatelem Zařadit do výuky i žáky jiných ročníků, než je Stanoveno
v bodě a/, za Stejných cenových podmínek;

c) zajistit výuku odborně kvalifikovanými Zaměstnanci;
d) realizovat výuku plavání v Souladu s aktuální metodikou;
e) řídit Se příslušnými právními předpisy a předpisy MŠMT ČR, ktere' se vztahují

k výuce plavání.



IV. Povinnosti objednatele
Objednatel se zavazuje dodržovat:

a) pokyny plavecké školy a jejích zaměstnanců;
b) dohodu o Zabezpečení dozoru a odpovědnosti za žáky při výuce plavání;
c) bezpečnostní předpisy' pro výuku plavání ZŠ, které jsou přílohou č. 2 této Smlouvy.

Objednatel Se dále zavazuje dodržovat a dbát na pokyny plavecké Školy a jí pověřených osob,
týkající Sc Zejména vstupu do objektu výuky plavání` pravidla pro Využívání šaten, přístup na
bazén, pohyb a chování na bazénu před, bčhcm a po výuce a odchod z bazénu.

V. Místo plnění

Plavecká výuka bude realizována v plaveckém bazénu v Břeclavi.

VI. Doba plnění

Plavecká výuka bude realizována v průběhu školního roku 2023/2024 (z důvodu rekonstrukce
krytého bazénu) , dle účastníky vzájemně odsouhlaseného časového rozvrhu.

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 30.6.2024 _

VII. Cena za výuku plavání

Celková cena za výuku plavání za jednoho Žáka je 2060 Kč / 20 lekcí.
Tato cena jc tvořena: a/ podílem mzdových nákladů včetně odvodů ve výši 45 Kč na lekci a

žáka (výuka)
b/ podílem provozních nákladů ve výši 58 Kč na lekci a žáka (pronájem
bazénu)
c/ podílem nákladů na pomůcky Ve výši 0 Kč na lekci a žáka

Objednatel se zavazuje na základě fakturace zaplatit obstaravatcli za uvedené věci částku
danou výpočtem: počet dětí x 2060Kč

VIII. Další ujednání
Platnost a účinnost této Smlouvy končí vedle uplynutí doby také dohodou Smluvních Stran.
Plavecká Škola je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět S okamžitou účinností v případě, že
objednatel poruší některou povinnost sjednanou v této Smlouvě nebo v přílohových
dokumentech.

První pomoc během výuky poskytuje:

IV. Povinnosti objednatele
Objednatel se zavazuje dodržovat:

a) pokyny plavecké školy a jejích zaměstnanců;
b) dohodu o Zabezpečení dozoru a odpovědnosti za žáky při výuce plavání;
c) bezpečnostní předpisy' pro výuku plavání ZŠ, které jsou přílohou č. 2 této Smlouvy.

Objednatel Se dále zavazuje dodržovat a dbát na pokyny plavecké Školy a jí pověřených osob,
týkající Sc Zejména vstupu do objektu výuky plavání` pravidla pro Využívání šaten, přístup na
bazén, pohyb a chování na bazénu před, bčhcm a po výuce a odchod z bazénu.

V. Místo plnění

Plavecká výuka bude realizována v plaveckém bazénu v Břeclavi.

VI. Doba plnění

Plavecká výuka bude realizována v průběhu školního roku 2023/2024 (z důvodu rekonstrukce
krytého bazénu) , dle účastníky vzájemně odsouhlaseného časového rozvrhu.

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 30.6.2024 _

VII. Cena za výuku plavání

Celková cena za výuku plavání za jednoho Žáka je 2060 Kč / 20 lekcí.
Tato cena jc tvořena: a/ podílem mzdových nákladů včetně odvodů ve výši 45 Kč na lekci a

žáka (výuka)
b/ podílem provozních nákladů ve výši 58 Kč na lekci a žáka (pronájem
bazénu)
c/ podílem nákladů na pomůcky Ve výši 0 Kč na lekci a žáka

Objednatel se zavazuje na základě fakturace zaplatit obstaravatcli za uvedené věci částku
danou výpočtem: počet dětí x 2060Kč

VIII. Další ujednání
Platnost a účinnost této Smlouvy končí vedle uplynutí doby také dohodou Smluvních Stran.
Plavecká Škola je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět S okamžitou účinností v případě, že
objednatel poruší některou povinnost sjednanou v této Smlouvě nebo v přílohových
dokumentech.

První pomoc během výuky poskytuje:



a) v bazenech provozovaných třetí osobou plavčík
b) v jiných případech instruktor' plavecké výuky ve Spolupráci S pedagogiekým doprovodem
žáků objednatele.

Za bezpečnost a ochranu Zdraví žáků během výuky plavání Odpovídá vůči těmto žákům Ve
všech případech objednatel. Tuto odpovědnost nelze přímo přenést na plaveekou školu nebo
na jinou Osobu. Objednatel má případně pra'vo regresu vůči plavecké škole, avšak to pouze
v případě, Že příčinou Škody bylo porušení vlastních vnitřních metodických a bezpečnostních
předpisů plavecké školy Ze Strany plavecké školy či jejich zaměstnanců.

V případě vzniku jakekoliv újmy při výuce plavání dle této Smlouvy, jc Objednatel povinen
požádat plaveckou školu o vyjádření a ta je povinna jej poskytnout. Ncpožádá-li objednatel
plaveckou školu O Vyjádření, má Se za to, že ke vzniku újmy při výuce plavání nedošlo.

Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních Stran, na Základě písemných,
Oběma stranami podepsaných dodatků.

Právo regresu dle ust. § 2917 občanského Zákoníku není dotčeno.

IX. Závěrečná ustanovení

Objednatel na Sebe ve smyslu § 1765 Zákona č. 89/2012 Sb.1 Občanský Zákoník přebírá
nebezpečí Změny Okolností.

Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým
právním řádem, Zejména příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném Znění.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, Z nichž po jednoın Obdrží každá Ze Stran.

Všichni účastníci této Smlouvy prohlašují, že jsou Svéprávní, že tato Smlouva je projevem
jejich svobodné a vážné vůle, pokládají ji Za srozumitelnou a určitou a na znamení Souhlasu S
jejím Obsahem připojuji sve podpisy.

Smlouva nabývá platnosti dneın jejího podpisu Smluvními stranami a je pro účastníky
Závazná. Učinnosti Smlouva nabývá dnem jejího podpisu Smluvníıni Stranami, nestanoví-li
právní předpisy jinak.

za Objednatele: za Plaveckou školu:

ředitel Základní Školy ředitel Plavecké školy

a) v bazenech provozovaných třetí osobou plavčík
b) v jiných případech instruktor' plavecké výuky ve Spolupráci S pedagogiekým doprovodem
žáků objednatele.

Za bezpečnost a ochranu Zdraví žáků během výuky plavání Odpovídá vůči těmto žákům Ve
všech případech objednatel. Tuto odpovědnost nelze přímo přenést na plaveekou školu nebo
na jinou Osobu. Objednatel má případně pra'vo regresu vůči plavecké škole, avšak to pouze
v případě, Že příčinou Škody bylo porušení vlastních vnitřních metodických a bezpečnostních
předpisů plavecké školy Ze Strany plavecké školy či jejich zaměstnanců.

V případě vzniku jakekoliv újmy při výuce plavání dle této Smlouvy, jc Objednatel povinen
požádat plaveckou školu o vyjádření a ta je povinna jej poskytnout. Ncpožádá-li objednatel
plaveckou školu O Vyjádření, má Se za to, že ke vzniku újmy při výuce plavání nedošlo.

Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních Stran, na Základě písemných,
Oběma stranami podepsaných dodatků.

Právo regresu dle ust. § 2917 občanského Zákoníku není dotčeno.

IX. Závěrečná ustanovení

Objednatel na Sebe ve smyslu § 1765 Zákona č. 89/2012 Sb.1 Občanský Zákoník přebírá
nebezpečí Změny Okolností.

Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým
právním řádem, Zejména příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném Znění.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, Z nichž po jednoın Obdrží každá Ze Stran.

Všichni účastníci této Smlouvy prohlašují, že jsou Svéprávní, že tato Smlouva je projevem
jejich svobodné a vážné vůle, pokládají ji Za srozumitelnou a určitou a na znamení Souhlasu S
jejím Obsahem připojuji sve podpisy.

Smlouva nabývá platnosti dneın jejího podpisu Smluvními stranami a je pro účastníky
Závazná. Učinnosti Smlouva nabývá dnem jejího podpisu Smluvníıni Stranami, nestanoví-li
právní předpisy jinak.

za Objednatele: za Plaveckou školu:

ředitel Základní Školy ředitel Plavecké školy




